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Detaylara meraklı bir gözünüz var mı? Evin saat gibi çalışmasını sağlayan isimsiz kahraman

mısınız? O halde neden her anı değerli kılmak için Radisson Hotel Group'a gelip bize

katılmıyorsunuz? Misafirlerimizin dinlenebileceği ve konaklamanın tadını çıkarabileceği yer! 

Otel Satın Alma Ekibimiz, misafirlerimize unutulmaz anlar yaratarak beklentilerin ötesinde

bir konaklama deneyimi sunmaya çalışan dikkatli ve çalışkan kişilerden oluşur. 

Depo Görevlisi olarak, yaptığımız her şeyden keyif alırken, her şeyin mümkün olduğuna

inandığımız, olağanüstü hizmet sunma konusunda tutkulu bir ekibe katılacaksınız! 

İlgileniyorsanız neden Evet Yapabilirim demiyorsunuz? tıpkı sizin gibi tutkulu insanları arıyoruz! 

Depo Görevlisinin Temel Sorumlulukları: 

-Şirket ve iş prosedürlerine uygun olarak özenli mali süreç kontrolü uygulayarak satın alma

departmanının düzgün işleyişini destekler -Konuk 

memnuniyetini ve konforunu en üst düzeye çıkaran, olumlu bir müşteri memnuniyeti sunarken

kaliteli ürünler tedarik eden bir ekibin parçası olarak çalışır. Sorulara ve sorun çözümüne duyarlı

ve duyarlı bir yaklaşım 

-Role atanan görev ve görevlerin sorumluluğunu alır, tüm işlerin zamanında ve profesyonel bir

şekilde yürütülmesini sağlar 

-Otel girişimlerinin ve hedeflerinin gerçekleştirildiği departman planlarını ve hedeflerini yerine
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getirir 

- Anında raporlarıyla işbirliği yaparak maliyetlerin ve envanterin kontrol edilmesini, üretkenlik ve

performans düzeylerine ulaşılmasını sağlar. 

-Şirket kültürünü ve değerlerini desteklerken etkili çalışma ilişkileri kurar ve sürdürür. 

-Durum tespiti gerekliliklerinin ve en iyi uygulama faaliyetlerinin iç ve dış denetim için

planlandığı, teslim edildiği ve belgelendiği, takibin gerektiği şekilde gerçekleştirildiği tüm

mevzuata uyumu ve uyumu sağlar. 

Depo Görevlisinin Gereksinimleri: 

-Otel satın alma deneyimi faydalı ancak zorunlu değil 

- Yapılabilir çalışma tarzıyla uygulamalı yaklaşım 

- Konaklama endüstrisine tutkuyla olağanüstü konuk hizmeti sunma taahhüdü 

- Verilen görev ve görevleri sahiplenerek yaratıcı çözümler bulma becerisi 

- Kişisel dürüstlük ve bir ortamda çalışma yeteneği mükemmellik gerektiren 

-Çeşitli platformlarda BT sistemleriyle çalışma deneyimi 

-Güçlü iletişim becerileri 

{{Cesme}} 

KARİYER 

Misafirlerimiz için her anı önemli kılma ve dünyanın en ilham verici otel şirketinin parçası

olma misyonumuza bize katılın. Radisson Hotel Group olarak insanların bir numaralı

varlığımız olduğuna inanıyoruz. Dünyanın en büyük otel şirketlerinden biri olarak her zaman

ekibimize katılacak harika insanlar arıyoruz. Bu sizin de paylaştığınız bir tutku gibi görünüyorsa

bizimle başlayın.

Radisson Hotel Group, Kültürümüz ve İnançlarımız hakkında daha fazla bilgi edinmek için

neden bizi adresinden ziyaret etmiyorsunuz?

Apply Now
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